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ОТНОСНО: Създаване на Постоянни комисии на Великотърновски общински съвет и 
избиране на техните председатели и членове 
 
 
 

РЕШЕНИЕ № 6 
 
 

На основание чл. 21, ал.1, т. 1 от ЗМСМА и чл. 41 от Правилника за 
организацията и дейността на Великотърновския общински съвет и на неговите 
комисии и за взаимодействието му с общинската администрация /Правилника/, 
Великотърновски общински съвет създава 12 постоянни комисии, с наименования и 
предмет на дейност, определени в чл. 40, ал. 2 от Правилника, и с численост и състав, 
както следва: 

1.  Постоянна комисия по устройство на територията, транспорт и 
паркиране /ПК по УТТП/: 

1. Пламен Петров – председател; 
2. Драгомир Йосифов – член; 
3. Деян Хаджийски – член; 
4. Георги Марков – член; 
5. Йорданка Стефанова – член; 
6. Даниела Андреева – Тодорова – член; 
7. Петко Тюфекчиев - член; 
8. Стоян Витанов - член; 
9. Тодор  Тодоров – член; 
10.  Юлия Тонкова – член; 
11.  Калоян Янков – член; 

2.     Постоянна комисия по бюджет и финанси /ПК по БФ/: 

1. Калина Широкова – председател; 
2. Росен Иванов – член; 
3. Христо Стоев – член; 
4. Гергана Евтимова – член; 
5. Атанас Парушев – член; 
6. Нейко Генчев – член; 
7. Стоян Витанов – член; 
8. Красин Каракоцев – член; 
9. Гюнай Далоолу – член; 
10. Юлия Тонкова – член; 
11. Калоян Янков – член; 



  

3.           Постоянна комисия по здравеопазване и социални дейности /ПК по 
ЗСД/: 

1. Светлозар Стойков – председател; 
2. Николен Стойнов – член; 
3. Даниела Андреева – Тодорова – член; 
4. Валентин Точков – член; 
5. Валерия- Тереза Дончева – член; 
6. Красин Каракоцев – член; 
7. Юлия Тонкова – член; 
8. Мавроди Калейнски – член; 
9. Иван Ангелов – член; 

4.         Постоянна комисия по земеделие, гори и опазване на околната среда 
/ПК по ЗГООС/: 

1. Йорданка Стефанова – председател; 
2. Николен Стойнов – член; 
3. Мирослав Маринов – член; 
4. Стоян Витанов - член; 
5. Гюнай Далоолу – член; 
6. Евгени Коев – член; 
7. Пламен Петров – член; 

5.         Постоянна комисия по нормативно - правна уредба и обществен ред 
/ПК по НПУОР/: 

1. Гергана Евтимова - председател; 
2. Росен Иванов - член; 
3. Драгомир Йосифов - член; 
4. Христо Стоев – член; 
5. Николай Илчев – член; 
6. Сунай Мунков – член; 
7. Елена Чамуркова – член; 

6.         Постоянна комисия по образование, наука и култура /ПК по ОНК/:  

1. Валерия-Тереза Дончева - председател; 
2. Мариян Кенаров - член; 
3. Нейко Генчев – член; 
4. Атанас Парушев – член; 
5. Георги Недев – член; 
6. Мирослав Маринов – член; 
7. Жельо Желев – член; 
8. Светлозар Стойков – член; 
9. Евгени Коев – член; 
10. Калоян Янков – член; 
11. Иван Ангелов– член; 



7.         Постоянна комисия по икономически въпроси, стопанска политика, 
инвестиции, европейско сътрудничество и международни връзки /ПК по 
ИВСПИЕСМВ/: 

1. Росен Иванов – председател; 
2. Жельо Желев – член; 
3. Нейко Генчев – член; 
4. Атанас Парушев – член; 
5. Христо Стоев – член; 
6. Валерия-Тереза Дончева – член; 
7. Стефан Антонов – член; 
8. Гюнай Далоолу – член; 
9. Деян Куздов – член; 
10. Елена Чамуркова – член; 
11. Калина Широкова – член; 

8.           Постоянна комисия по общинска собственост /ПК по ОС/: 

1. Георги Марков – председател; 
2. Деян Хаджийски – член; 
3. Валентин Точков – член; 
4. Тихомир Нанев – член; 
5. Петко Тюфекчиев – член; 
6. Николай Илчев– член; 
7. Сунай Мунков – член; 
8. Евгени Коев – член; 
9. Калина Широкова – член; 

9.     Надзорен съвет по приватизация и следприватизационен контрол 
/НСПСК/: 

1. Валентин Точков – председател; 
2. Тихомир Нанев – член; 
3. Мирослав Маринов – член; 
4. Георги Недев – член; 
5. Стефан Антонов – член; 
6. Мариян Кенаров – член; 
7. Тодор Тодоров – член; 
8. Деян Куздов – член; 
9. Пламен Петров – член; 

10.    Постоянна комисия по спорта, туризма, децата и младежта /ПК по 
СТДМ/: 

1. Деян Куздов – председател; 
2. Георги Недев – член; 
3. Тихомир Нанев – член; 
4. Йорданка Стефанова – член; 
5. Стефан Антонов – член; 
6. Красин Каракоцев – член; 



7. Сунай Мунков – член; 
8. Елена Чамуркова – член; 
9. Иван Ангелов – член; 

11.    Постоянна комисия по проблемите на гражданското общество и 
борбата с корупцията /ПК по ПГОБК/: 

1. Николай Илчев – председател; 
2. Даниела Андреева-Тодорова – член; 
3. Жельо Желев – член; 
4. Драгомир Йосифов – член; 
5. Мариян Кенаров – член; 
6. Светлозар Стойков – член; 
7. Мавроди Калейнски – член; 

12.    Постоянна комисия по Закона за противодействие на корупцията и за 
отнемане на незаконно придобитото имущество /ПК по ЗПКОНПИ/: 

1. Николен Стойнов – председател; 
2. Гергана Евтимова – член; 
3. Деян Хаджийски – член; 
4. Георги Марков – член; 
5. Петко Тюфекчиев – член; 
6. Тодор Тодоров – член; 
7. Мавроди Калейнски – член; 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

ВЯРНО:                                                                         ВЕНЦИСЛАВ СПИРДОНОВ                                                  
           /Д. Филчева /                                                     ПРЕДСЕДАТЕЛ                 

                 ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
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